粤价产协〔2024〕6 号

广东省价格和产业品牌发展协会
价格评估鉴证专家委员会名单公示

各会员单位：

为进一步提升价格评估鉴证领域专业水平和服务质量，

拟任专家经会长办公会议审议通过，并成立了价格评估鉴证

专家委员会。该委员会由 43 名熟悉价格评估、工程造价、

会计专业、法律法规和相关政策的专业领域资深专家组成。

我会衷心感谢各位专家的加入和支持，相信在他们的专

业指导下，价格评估鉴证工作的开展将更加精准、公正和高

效完成各项评估业务。同时，我们也期待专家们能够发挥各

自的专业优势，为价格评估鉴证行业的高质量发展贡献力量。

根据《广东省价格和产业品牌发展协会价格评估鉴证专

家委员会管理办法》，现将专家名单进行公示。

公示时间：自发布之日起至 2024 年 2 月 19 日止。

附件：广东省价格和产业品牌发展协会价格评估鉴证专

家委员会名单

广东省价格和产业品牌发展协会

2024 年 2 月 5 日